



**Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi
Sp. z o.o.**

DZ.361-4/2016

Konin, dn. 01-04-2016 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na: **Wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i przetworzeniu odpadów o kodzie 19 01 12 (żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11)”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Mając na uwadze narzuconą przepisami prawa hierarchię postępowania z odpadami wnosimy o zmianę treści SIWZ i treści mających związek z SIWZ dokumentów. Wnoskujemy o wprowadzenie w treści specyfikacji zapisów, w których Zamawiający wprowadzi wymóg odzysku (R) 100% odpadów będących przedmiotem niniejszego przetargu, wykluczając sposób zagospodarowania odpadów w postaci unieszkodliwiania na składowiskach odpadów w procesach D.

Odpowiedź

Treść SIWZ w części określonej pytaniem Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 2

Z treści SIWZ wynika, że przedmiot zamówienia opiewa na 30000 ton żużla łącznie. Prosimy o doprecyzowanie informacji na temat ilości poszczególnych rodzajów/typów żużla wyszczególnionych w pkt. 18.2. SIWZ. Jakie czynniki mają wpływ na wytwarzanie żużla w danej frakcji/typie.

Odpowiedź

Zamawiający na etapie prowadzonego postępowania nie jest w stanie precyzyjnie określić ilości poszczególnych rodzajów/typów żużla wyszczególnionych w pkt. 18.2.SIWZ. Ilość wynikała będzie z bieżącej produkcji i prowadzenia procesu waloryzacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie badań dla odpadów żużli, w których mowa o udziale (%) metali żelaznych oraz metali nieżelaznych.

Odpowiedź

Zamawiający takich badań nie posiada.

Pytanie nr 4

Zamawiający w pkt 18.5. SIWZ oraz w załączniku nr 9 (wzór umowy), §1 ust. 6 wskazuje, że „przedstawiona ilość odpadu do odebrania jest wielkością szacunkową”.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ poprzez określenie minimalnej gwarantowanej ilości odpadu do odebrania, stanowiącej zobowiązanie Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 9 do SIWZ (wzór umowy), w § 6 ust. 1 Zamawiający zezwala na powierzenie części zamówienia podwykonawcom, o ile będą oni posiadać wszelkie niezbędne uprawnienia, o których mowa w § 1 ust. 6. Natomiast w § 1 ust. 6 wzoru umowy nie wskazano żadnych uprawnień, a jedynie zastrzeżenie dotyczące wielkości szacunkowej.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie o jakie uprawnienia chodzi § 6 ust. 1 lub sprostowanie pomyłki, przez wskazanie prawidłowego odesłania.

Odpowiedź

Pomyłkowe odesłanie do § 1 ust. 6– winno być do § 3 ust. 2

II. Zmiana treści SIWZ

W wyniku dokonanych zapytań Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W pkt 5.2. SIWZ Zamawiający określa warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, „jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 01 12 o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN.”

Pragniemy pokreślić, że z uwagi na właściwości fizykochemiczne oraz zastosowaną w naszej firmie technologię przetwarzania, proces odbioru i zagospodarowania żużla o kodzie odpadu 19 01 12 jest zbieżny z procesami odbioru i zagospodarowania innych odpadów z grupy 19. Możliwość dopuszczenia do udziału w postępowaniu wykonawców legitymujących się wiedzą i doświadczeniem w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów z grupy 19 dawałoby możliwość uczestnictwa w postępowaniu większej grupie wykonawców, a w efekcie, pozwalałoby uzyskać Zamawiającemu korzystniejsze warunki handlowe. Istotnym jest również, że na rynku lokalnym do tej pory nie były wytwarzane odpady o kodzie 19 01 12 w ilościach porównywalnych do ilości będących przedmiotem niniejszego przetargu. Ponadto warto wskazać, że spełnianie warunku posiadania odpowiednich decyzji administracyjnych obejmujących odpady o kodzie 19 01 12, już w znacznej mierze daje rękojmię prawidłowego wykonania umowy.

a) Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - odbioru i zagospodarowania odpadów z grupy 19 o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN?

- b) Jeśli odpowiedź na Pytanie w ppk. a) jest twierdząca, czy Zamawiający zmieni treść pkt 5.2. SIWZ na następującą: „Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów z grupy 19 o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN.”

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ w części II pkt 5.2. dotyczących spełnienia warunków posiadania wiedzy i doświadczenia przez wykonawców składających ofertę.

Prosimy o zastąpienie zapisu:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 190112 o wartości nie mniejszej niż 600 000 PLN”

treścią zapisu:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 190112 o wartości nie mniejszej niż 400 000 PLN”

Odpowiedź

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 01 12 o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przesłane zostało do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 01-04-2016 r. Po jego opublikowaniu w DzUUE zostanie udostępnione na stronie internetowej www.mzgok.konin.pl

Niniejsze zmiany i wyjaśnienia są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

Otrzymują
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jan Skalski